
 

  
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.      Стрий   №3479 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель 
комунальної власності,  які знаходяться на 
території Стрийської міської ради   

 
Розглянувши клопотання громадянки Стрельбецької Яни Володимирівни, 

відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету Стрийської міської ради про 
надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності,  які знаходяться на території Стрийської міської 
ради та керуючись ст.ст.12, 38, 83, 122, 128, 184, 185 Земельного Кодексу 
України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 
ст.ст.50, 57 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати громадянці Стрельбецькій Яні Володимирівні дозвіл на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, під 
об’єктами нерухомого майна, з метою викупу її у власність, орієнтовною 
площею 0,0050 га для будівництва та обслуговування інших будівель 
громадської забудови (код КВЦПЗ 03.15), яка знаходиться за адресою: вул. 
П.Обаля, 15А, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради 

2. Надати Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) 
дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності, з метою реєстрації права 
комунальної власності, які знаходиться на території Стрийської міської ради, 
згідно з додатком до даного рішення міської ради.  

3. Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) та 
громадянці Стрельбецькій Яні Володимирівні: 

3.1. Замовити виготовлення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у суб'єкта 



 

господарювання, який має сертифікат на проведення робіт із землеустрою, у 
строки, що обумовлюються угодою сторін. 

3.2. Розроблені та погоджені, у встановленому законом порядку, проекти 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічні документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності подати на 
розгляд сесії Стрийської міської ради для прийняття рішення про їх 
затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 3479 від «29» травня 2025   

 
ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, на які надається Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903) дозвіл на виготовлення  
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності, з метою реєстрації  

права комунальної власності, які знаходяться на території Стрийської міської ради 
 

№ 
п/п 

Розташування земельної ділянки відносно найближчого населеного 
пункту, адреса 

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки (га) 

Цільове призначення земельної ділянки,  
код КВЦПЗ Примітка  

1 2 3 4 5 
1.  с. Піщани, Стрийський район, Львівська область 0,2572 

(код КВЦПЗ 03.02) Для будівництва та 
обслуговування будівель закладів освіти 

Формування земельної ділянки 
з метою оформлення права 

комунальної власності на неї  

2.  с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,2100 
3.  с. Голобутів, Стрийський район, Львівська область 0,4800 
4.  с. Лотатники, Стрийський район, Львівська область 0,1300 
5.  с. Бережниця, Стрийський район, Львівська область 1,2000 
6.  с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область 0,6100 
7.  с. Піщани, Стрийський район, Львівська область 0,0231 

(код КВЦПЗ 03.12) Для будівництва та 
обслуговування будівель закладів 

комунального обслуговування 

8.  с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,0348 
9.  с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,0287 
10.  с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,3121 
11.  с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,0982 
12.  с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,1117 
13.  с. Комарів, Стрийський район, Львівська область 0,0066 
14.  с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0019 
15.  с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,0415 
16.  с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,0057 
17.  с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,0072 

18.  с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,1300 
(код КВЦПЗ 03.01) Для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної 
влади та органів місцевого самоврядування 

19.  с. Піщани, Стрийський район, Львівська область 0,1000 
(код КВЦПЗ 03.05) Для будівництва та 

обслуговування будівель закладів культурно-
просвітницького обслуговування 

20.  с. Верчани, Стрийський район, Львівська область 0,0618 
21.  с. Стриганці, Стрийський район, Львівська область 0,2256 
22.  с. Ходовичі, Стрийський район, Львівська область 0,1471 

 
Секретар ради               Мар’ян БЕРНИК 

 


